Montag 16:00 - 20:00 Uhr
Dienstag 16:00 - 20:00 Uhr
Mittwoch 16:00 - 20:00 Uhr
Donnerstag  16:00 - 21:30 Uhr
Freitag 13:00 - 20:00 Uhr
Samstag 10:00 - 20:00 Uhr
Sonntag 14:00 - 18:00 Uhr
Feiertags geschlossen



Colat
Fanta?!
Sprite!
Wasser

Saft-Schorle
Orangensaft
Apfelsaft
Multivitaminsaft

Bier (alkoholfrei)
Vitamalz

! Saureregulator, Natriumdiacetat

Clubpreis

0,90 €
0,90 €
0,90 €
0,80 €

0,90 €
0,80 €
0,80 €
0,80 €

1,50 €
1,50 €

Normalpreis

1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,50 €

1,90 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €
2,00 €



,,Kaﬁ:cc macht miide Mcnschcn munter®

Clubpreis =~ Normalpreis

Pott Kaffee 1,00 € 2,00 €
Pott Tee 1,00 € 2,50 €
Cappuccino 2,00 € 2,50 €
Latte Macchiato 2,00 € 2,50 €
Kakao 1,50 € 2,50 €
Espresso 1,00 € 1,50 €

mit Sahne + 0,50€




,_ssen und T rinken - das steht fiir Freude am chcn‘“

von Hclmut Kohl

Pizza?,

Clubpreis
Pizza Margherita 3,00 €
Pizza Salami 3,00 €
Pizza Schinken3 3,00 €
Pizza Thunfisch 3,00 €
Kéase extra 0,50 €

2 Pokelsalz, Konservierungsstoffe, Natriumcitrat, Stabilisator, Antioxidationsmittel, Ascorbinsaure

3 Hinterformschinken

Normalpreis

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

0,80 €


http://www.gratis-spruch.de/autor/Kohl-Helmut-561.htm

Baguettes?®

Clubpreis
Friihlings-Baguette 2,50 €

senstige Snacks

2 Bockwurst*mit Senf/Ketchup®

und Toast® 1,50 €
Frikadelle mit Senf/Ketchup®

und Toast® 1,50 €
Schinken-Toast3 (2 Scheiben Toast) 1,50 €
XL - Burger 2,00€
,Hawaii”-Toast 2,00 €
,Eckhaus”-Burger 2,50 €
Hot Dog 2,00 €

2 Pokelsalz, Konservierungsstoffe, Natriumcitrat, Stabilisator, Antioxidationsmittel, Ascorbinséure

Normalpreis

4,00€

2,50 €

3,00 €
2,00 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €

4 Natriumcitrate, Antioxidationsmittel, Ascorbinsaure, Carotin, Farbstoff E150d, Phosphorsaure, Koffein

5Milchzucker, Milcheiweil, Farbstoff Betakarotin
5 Natriumglutamat, Konservierungsmittel, Kaliumsorbat

" Sschweinefleisch (60 %), Weizenmehl (Gluten) Stabilisatoren: Triphos-phate, Diphosphate, Glukosesirup;
Saurengulatoren: Natriumcarbonat, Natriumlaktat,; modifizierte Stérke: oxidierte Weizenstarke, Pfefferextrakt,
StiBungsmittel: Sorbitsirup, Emulgator: Polysorbat 80, Verdichungsmittel: Xanthan, Zitronenaroma (Tragerstoff:

Dextrose), Zitronenfruchtpulver



-

Samstags:
wCchhaws - Fuiibstiicks -Buffet” *

Kleines Friihstiick:
» 1 x Brotchen
» wahlweise 2 Scheiben Wurst oder Kéise |
» 1 x Marmelade
» 2 x Butter
» 1 x Becher Kaffee, Tee 0. Kakao
> 1 x Ei

Clubpreis 3,50€  Normalpreis 4,50 €

Grofles Friihstiick:
» 2 x Brotchen
» wahlweise 4 Scheiben Wurst oder Kise
» 2 x Marmelade
» 4 x Butter
» 3 x Becher Kaffee, Tee oder Kakao
> 1 x Ei
» 1 Glas Orangensaft oder Apfelsaft

Clubpreis 5,00 € Normalpreis 6,50 €

*) Frithsttick nur auf Vorbestellung unter der Tel.-Nr. 04941-9901997 (ab 13:00 Uhr).
Vielen Dank!



Sanntags:
Clubpreis = Normalpreis

1 Stiick Kuchen 1,00 € 1,50 €
1 Stiick Kuchen m. Sahne 1,25 € 2,00 €

... wenn es mal etwas mehr sein darf.

Flaschenpreise

Normalpreis
Flasche Coca Cola, Fanta, Sprite 3,00 €
Flasche Apfel-/Orangensaft 3,00 €
Flasche Mineralwasser 2,00 €
Hannenpreise

Normalpreis
Kanne Kaffee 10,00 €

Kanne Tee 6,50 €



Das Team und die Géste des Eckhauses freuen sich
tiber jeden Besuch. ,, Das Eckhaus” bietet den Gésten
Freizeitmoglichkeiten wie Billard und Kicker.

Auch andere Gesellschaftsspiele stehen zur
Verfiigung. Zu den Spezialaktionen zdhlen die
regelmifiigen Billard- und Kicker-Turniere sowie die
Film- und Spielabende.

Aufserdem werden Getrdnke und Speisen
kostengiinstig angeboten. Jeden Samstag bieten wir
unseren Gdésten ein reichhaltiges Friihstiick an.

,Das Eckhaus” ist sehr gemiitlich und stilvoll
eingerichtet und bietet Platz fiir Jedermann. Bei
entspannter Atmosphére werden Spiele gespielt oder
Gesprache mit Mitmenschen gefiihrt.

Intoleranz ist in ,,Das Eckhaus” auf jeden Fall kein
Thema, jeder wird so akzeptiert wie er ist!



